
第３８号様式（入札調書）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型） 

                                                                      

入  札  調  書 
 

予 定 価 格 落 札 額 執    行    場    所 備    考 

8,554,680 

(7,921,000) 

4,968,000 

（4,600,000） 
神奈川県立循環器呼吸器病センター 

 

落札 

 

 

件  名   

      第二変電所整流器盤更新工事 

    

   １回目 平成３０年１１月２７日    午後１時３０分開札 

    

  

 

 
商                  号 

代   表   者   氏   名 

第  １  回 第  ２  回 

入   札   高 結果 入   札   高 結果 

１ 
横浜ユアサ産業電池株式会社 

代表取締役 森本 一寛 

4,600,000 落札   

摘 要 

 

  

    

摘 要 

 

  

    

摘 要 

 

    上記金額に１００分の８に相当する金額を加算した金額が契約申込金額である。 

 

上記のとおりです。 

 

    平成３０年１１月２７日 

  

  


